A

Entrainement
Entrainement
Entrainement
Entrainement
Entrainement

Entrainement
Entrainement
Entrainement
Entrainement

Entrainement
Entrainement
Entrainement
Entrainement
Entrainement

VENDREDI

Les Dijon'ice

Angel'Lys

Les Silver Lys

Les Lunatiks Kids

Les Givrés
surfacage

Les Eupho'Rink

Les AM'arilys

Les Crazy Lion's

Dock Marine's
surfacage

Les Petillants

Angel'lce

Les Illumin'lce

Les Rayo'Nantes

Les Golden Lys
surfacage

OPEN-15 1
OPEN-15 2
OPEN-15 3
OPEN-15 4
OPEN-15 5

MIXED AGE 1
MIXED AGE 2
MIXED AGE 3
MIXED AGE 4

MIXED AGE 5
MIXED AGE 6
MIXED AGE 7
MIXED AGE 8
MIXED AGE 9

Modifications - Mise a jour 25/04/2025

18:12
18:24
18:36
18:48
19:00
19:12
19:27
19:39
19:51
20:03
20:15
20:30
20:42
20:54
21:06
21:18
21:30

0:12
0:12
0:12
0:12
0:12
0:15
0:12
0:12
0:12
0:12
0:15
0:12
0:12
0:12
0:12
0:12
0:15

18:24
18:36
18:48
19:00
19:12
19:27
19:39
19:51
20:03
20:15
20:30
20:42
20:54
21:06
21:18
21:30
21:45



AN

Entrainement
Entrainement
Entrainement

SAMEDI

Modifications - Mise a jour 25/04/2025

All Styles
Hoplag'lce
Les Pluriels

surfacage

Entrainement
Entrainement
Entrainement

Les Sismiques
Les Rebel'Lions
Les Bottées

surfacage

Entrainement
Entrainement
Entrainement
Entrainement
Entrainement
Entrainement

Les Dijon'ctés

Les Passion'Nantes
Massilia

Evo'Lys

Les Citadins

Les Volcaniques

surfacage

Exercice chorégraphique
Exercice chorégraphique
Exercice chorégraphique
Exercice chorégraphique
Exercice chorégraphique
Exercice chorégraphique

All Styles
Hoplag'lce

Les Pluriels
Les Sismiques
Les Rebel'Lions
Les Bottées

pause repas et surfacage

Ballet Libre Les Dijon'ice

Ballet Libre Angel'Lys

Ballet Libre Les Silver Lys

Ballet Libre Les Lunatiks Kids

Ballet Libre Les Givrés
surfacage

Ballet Libre Les Dijon'ctés

Ballet Libre Les Passion'Nantes

Ballet Libre Massilia

Ballet Libre Evo'Lys

Ballet Libre Les Citadins

Ballet Libre Les Volcaniques
surfacage

Ballet Libre Les Eupho'Rink

Ballet Libre Les AM'arilys

Ballet Libre Les Crazy Lion's

Ballet Libre Dock Marine's

ADULTES 1
ADULTES 2
ADULTES 3

ADULTES 4
ADULTES 5
ADULTES 6

OPEN+15 1
OPEN+15 2
OPEN+15 3
OPEN+15 4
OPEN+15 5
OPEN+15 6

ADULTES 1
ADULTES 2
ADULTES 3
ADULTES 4
ADULTES 5
ADULTES 6

OPEN-15 1
OPEN-15 2
OPEN-15 3
OPEN-15 4
OPEN-15 5

OPEN+15 1
OPEN+15 2
OPEN+15 3
OPEN+15 4
OPEN+15 5
OPEN+15 6

MIXED AGE 1
MIXED AGE 2
MIXED AGE 3
MIXED AGE 4

DEBUT
7:01
7:21
7:41
8:01
8:16
8:36
8:56
9:16
9:31
9:43
9:55

10:07
10:19
10:31
10:43
10:58
11:05
11:12
11:19
11:26
11:33
11:40
13:10
13:20
13:30
13:40
13:50
14:00
14:15
14:25
14:35
14:45
14:55
15:05
15:15
15:30
15:40
15:50
16:00

DUREE
0:20
0:20
0:20
0:15
0:20
0:20
0:20
0:15
0:12
0:12
0:12
0:12
0:12
0:12
0:15
0:07
0:.07
0:07
0:.07
0:07
0:.07
1:30
0:10
0:10
0:10
0:10
0:10
0:15
0:10
0:10
0:10
0:10
0:10
0:10
0:15
0:10
0:10
0:10
0:10

FIN
7:21
7:41
8:01
8:16
8:36
8:56
9:16
9:31
9:43
9:55

10:07
10:19
10:31
10:43
10:58
11:05
11:12
11:19
11:26
11:33
11:40
13:10
13:20
13:30
13:40
13:50
14:00
14:15
14:25
14:35
14:45
14:55
15:05
15:15
15:30
15:40
15:50
16:00
16:10



Ballet Libre
Ballet Libre
Ballet Libre
Ballet Libre
Ballet Libre

Ballet Libre
Ballet Libre
Ballet Libre

Ballet Libre
Ballet Libre
Ballet Libre

Entrainement
Entrainement
Entrainement
Entrainement
Entrainement

Entrainement
Entrainement
Entrainement
Entrainement

surfacage
Les Petillants
Angel'lce
Les Illumin'lce
Les Rayo'Nantes
Les Golden Lys
surfacage

surfacage

podiums
surfacage
Les Minis Lions
Les Onyx
Les Magmatiques
Team Tagad'lce
Les Zimbawas
surfacage
Les Metropolitains
Les Vertacomicoriens
Les Bretzlis
Les 90émes Rugissants
surfacage

MIXED AGE 5
MIXED AGE 6
MIXED AGE 7
MIXED AGE 8
MIXED AGE 9

ADULTES 1
ADULTES 2
ADULTES 3

ADULTES 4
ADULTES 5
ADULTES 6

NOVICES 1
NOVICES 2
NOVICES 3
NOVICES 4
NOVICES 5

SENIORS 1
SENIORS 2
SENIORS 3
SENIORS 4

16:10
16:25
16:35
16:45
16:55
17:05
17:15
17:30
17:40
17:50
18:00
18:15
18:25
18:35
18:45
19:45
20:00
20:20
20:40
21:00
21:20
21:40
21:55
22:15
22:35
22:55
23:15

0:15
0:10
0:10
0:10
0:10
0:10
0:15
0:10
0:10
0:10
0:15
0:10
0:10
0:10
1:00
0:15
0:20
0:20
0:20
0:20
0:20
0:15
0:20
0:20
0:20
0:20
0:15

16:25
16:35
16:45
16:55
17:05
17:15
17:30
17:40
17:50
18:00
18:15
18:25
18:35
18:45
19:45
20:00
20:20
20:40
21:00
21:20
21:40
21:55
22:15
22:35
22:55
23:15
23:30



A

Entrainement
Entrainement
Entrainement
Entrainement
Entrainement

DIMANCHE

Modifications - Mise a jour 25/04/2025

Energ'lce

Les Eruptives
Les Oxalys
Kallysta

Les Lionceaux

surfacage
Marseillaise

Exercice chorégraphique
Exercice chorégraphique
Exercice chorégraphique
Exercice chorégraphique
Exercice chorégraphique

Les Minis Lions
Les Onyx

Les Magmatiques
Team Tagad'lce
Les Zimbawas

surfacage

Exercice chorégraphique
Exercice chorégraphique
Exercice chorégraphique
Exercice chorégraphique
Exercice chorégraphique

Energ'lce

Les Eruptives
Les Oxalys
Kallysta

Les Lionceaux

surfacage

Exercice chorégraphique
Exercice chorégraphique
Exercice chorégraphique
Exercice chorégraphique

Les Metropolitains

Les Vertacomicoriens
Les Bretzlis

Les 90émes Rugissants

pause repas et surfagage

Ballet Libre
Ballet Libre
Ballet Libre
Ballet Libre
Ballet Libre

surfacage

Ballet Libre
Ballet Libre
Ballet Libre
Ballet Libre
Ballet Libre

surfacage

Ballet Libre
Ballet Libre
Ballet Libre
Ballet Libre

podiums

JUNIORS 1
JUNIORS 2
JUNIORS 3
JUNIORS 4
JUNIORS 5

NOVICES 1
NOVICES 2
NOVICES 3
NOVICES 4
NOVICES 5

JUNIORS 1
JUNIORS 2
JUNIORS 3
JUNIORS 4
JUNIORS 5

SENIORS 1
SENIORS 2
SENIORS 3
SENIORS 4

NOVICES 1
NOVICES 2
NOVICES 3
NOVICES 4
NOVICES 5

JUNIORS 1
JUNIORS 2
JUNIORS 3
JUNIORS 4
JUNIORS 5

SENIORS 1
SENIORS 2
SENIORS 3
SENIORS 4

DEBUT
7:50
8:10
8:30
8:50
9:10
9:30
9:45
9:58

10:05
10:12
10:19
10:26
10:33
10:48
10:55
11:02
11:09
11:16
11:23
11:38
11:45
11:52
11:59
12:06
13:36
13:46
13:56
14:06
14:16
14:26
14:41
14:52
15:03
15:14
15:25
15:36
15:51
16:02
16:13
16:24
17:15

DUREE
0:20
0:20
0:20
0:20
0:20
0:15
0:13
0:07
0:07
0:07
0:07
0:07
0:15
0:07
0:07
0:07
0:07
0:07
0:15
0:07
0:07
0:07
0:07
1:30
0:10
0:10
0:10
0:10
0:10
0:15
0:11
0:11
0:11
0:11
0:11
0:15
0:11
0:11
0:11
0:11

FIN
8:10
8:30
8:50
9:10
9:30
9:45
9:58

10:05
10:12
10:19
10:26
10:33
10:48
10:55
11:02
11:09
11:16
11:23
11:38
11:45
11:52
11:59
12:06
13:36
13:46
13:56
14:06
14:16
14:26
14:41
14:52
15:03
15:14
15:25
15:36
15:51
16:02
16:13
16:24
16:35



