

VENDREDI

Modifications - Mise à jour 25/04/2025

			DEBUT	DUREE	FIN
Entraînement	Les Dijon'ice	OPEN-15 1	18:12	0:12	18:24
Entraînement	Angel'Lys	OPEN-15 2	18:24	0:12	18:36
Entraînement	Les Silver Lys	OPEN-15 3	18:36	0:12	18:48
Entraînement	Les Lunatiks Kids	OPEN-15 4	18:48	0:12	19:00
Entraînement	Les Givrés	OPEN-15 5	19:00	0:12	19:12
surfaçage		19:12	0:15	19:27	
Entraînement	Les Eupho'Rink	MIXED AGE 1	19:27	0:12	19:39
Entraînement	Les AM'arilys	MIXED AGE 2	19:39	0:12	19:51
Entraînement	Les Crazy Lion's	MIXED AGE 3	19:51	0:12	20:03
Entraînement	Dock Marine's	MIXED AGE 4	20:03	0:12	20:15
surfaçage			20:15	0:15	20:30
Entraînement	Les Petillants	MIXED AGE 5	20:30	0:12	20:42
Entraînement	Angel'Ice	MIXED AGE 6	20:42	0:12	20:54
Entraînement	Les Illumin'Ice	MIXED AGE 7	20:54	0:12	21:06
Entraînement	Les Rayo'Nantes	MIXED AGE 8	21:06	0:12	21:18
Entraînement	Les Golden Lys	MIXED AGE 9	21:18	0:12	21:30
surfaçage			21:30	0:15	21:45



SAMEDI

Modifications - Mise à jour 25/04/2025

			DEBUT	DUREE	FIN
Entraînement	All Styles	ADULTES 1	7:01	0:20	7:21
Entraînement	Hoplag'Ice	ADULTES 2	7:21	0:20	7:41
Entraînement	Les Pluriels	ADULTES 3	7:41	0:20	8:01
suri	façage		8:01	0:15	8:16
Entraînement	Les Sismiques	ADULTES 4	8:16	0:20	8:36
Entraînement	Les Rebel'Lions	ADULTES 5	8:36	0:20	8:56
Entraînement	Les Bottées	ADULTES 6	8:56	0:20	9:16
surfaçage			9:16	0:15	9:31
Entraînement	Les Dijon'ctés	OPEN+ 15 1	9:31	0:12	9:43
Entraînement	Les Passion'Nantes	OPEN+ 15 2	9:43	0:12	9:55
Entraînement	Massilia	OPEN+ 15 3	9:55	0:12	10:07
Entraînement	Evo'Lys	OPEN+ 15 4	10:07	0:12	10:19
Entraînement	Les Citadins	OPEN+ 15 5	10:19	0:12	10:31
Entraînement	Les Volcaniques	OPEN+ 15 6	10:31	0:12	10:43
suri	façage		10:43	0:15	10:58
Exercice chorégraphique	All Styles	ADULTES 1	10:58	0:07	11:05
Exercice chorégraphique	Hoplag'Ice	ADULTES 2	11:05	0:07	11:12
Exercice chorégraphique	Les Pluriels	ADULTES 3	11:12	0:07	11:19
Exercice chorégraphique	Les Sismiques	ADULTES 4	11:19	0:07	11:26
Exercice chorégraphique	Les Rebel'Lions	ADULTES 5	11:26	0:07	11:33
Exercice chorégraphique	Les Bottées	ADULTES 6	11:33	0:07	11:40
pause repas et surfaçage			11:40	1:30	13:10
Ballet Libre	Les Dijon'ice	OPEN-15 1	13:10	0:10	13:20
Ballet Libre	Angel'Lys	OPEN-15 2	13:20	0:10	13:30
Ballet Libre	Les Silver Lys	OPEN-15 3	13:30	0:10	13:40
Ballet Libre	Les Lunatiks Kids	OPEN-15 4	13:40	0:10	13:50
Ballet Libre	Les Givrés	OPEN-15 5	13:50	0:10	14:00
surfaçage			14:00	0:15	14:15
Ballet Libre	Les Dijon'ctés	OPEN+ 15 1	14:15	0:10	14:25
Ballet Libre	Les Passion'Nantes	OPEN+ 15 2	14:25	0:10	14:35
Ballet Libre	Massilia	OPEN+ 15 3	14:35	0:10	14:45
Ballet Libre	Evo'Lys	OPEN+ 15 4	14:45	0:10	14:55
Ballet Libre	Les Citadins	OPEN+ 15 5	14:55	0:10	15:05
Ballet Libre	Les Volcaniques	OPEN+ 15 6	15:05	0:10	15:15
surfaçage			15:15	0:15	15:30
	iaçage				
Ballet Libre	Les Eupho'Rink	MIXED AGE 1	15:30	0:10	15:40
		MIXED AGE 1 MIXED AGE 2	15:30 15:40	0:10 0:10	15:40 15:50
Ballet Libre	Les Eupho'Rink				

	surfaçage		16:10	0:15	16:25
Ballet Libre	Les Petillants	MIXED AGE 5	16:25	0:10	16:35
Ballet Libre	Angel'Ice	MIXED AGE 6	16:35	0:10	16:45
Ballet Libre	Les Illumin'Ice	MIXED AGE 7	16:45	0:10	16:55
Ballet Libre	Les Rayo'Nantes	MIXED AGE 8	16:55	0:10	17:05
Ballet Libre	Les Golden Lys	MIXED AGE 9	17:05	0:10	17:15
	surfaçage		17:15	0:15	17:30
Ballet Libre		ADULTES 1	17:30	0:10	17:40
Ballet Libre		ADULTES 2	17:40	0:10	17:50
Ballet Libre		ADULTES 3	17:50	0:10	18:00
	surfaçage		18:00	0:15	18:15
Ballet Libre		ADULTES 4	18:15	0:10	18:25
Ballet Libre		ADULTES 5	18:25	0:10	18:35
Ballet Libre		ADULTES 6	18:35	0:10	18:45
	podiums		18:45	1:00	19:45
	surfaçage		19:45	0:15	20:00
Entraînement	Les Minis Lions	NOVICES 1	20:00	0:20	20:20
Entraînement	Les Onyx	NOVICES 2	20:20	0:20	20:40
Entraînement	Les Magmatiques	NOVICES 3	20:40	0:20	21:00
Entraînement	Team Tagad'Ice	NOVICES 4	21:00	0:20	21:20
Entraînement	Les Zimbawas	NOVICES 5	21:20	0:20	21:40
	surfaçage		21:40	0:15	21:55
Entraînement	Les Metropolitains	SENIORS 1	21:55	0:20	22:15
Entraînement	Les Vertacomicoriens	SENIORS 2	22:15	0:20	22:35
Entraînement	Les Bretzlis	SENIORS 3	22:35	0:20	22:55
Entraînement	Les 90èmes Rugissants	SENIORS 4	22:55	0:20	23:15
	surfaçage		23:15	0:15	23:30



DIMANCHE

Modifications - Mise à jour 25/04/2025

			DEBUT	DUREE	FIN
Entraînement	Energ'Ice	JUNIORS 1	7:50	0:20	8:10
Entraînement	Les Eruptives	JUNIORS 2	8:10	0:20	8:30
Entraînement	Les Oxalys	JUNIORS 3	8:30	0:20	8:50
Entraînement	Kallysta	JUNIORS 4	8:50	0:20	9:10
Entraînement	Les Lionceaux	JUNIORS 5	9:10	0:20	9:30
surf	açage		9:30	0:15	9:45
Mars	eillaise		9:45	0:13	9:58
Exercice chorégraphique	Les Minis Lions	NOVICES 1	9:58	0:07	10:05
Exercice chorégraphique	Les Onyx	NOVICES 2	10:05	0:07	10:12
Exercice chorégraphique	Les Magmatiques	NOVICES 3	10:12	0:07	10:19
Exercice chorégraphique	Team Tagad'Ice	NOVICES 4	10:19	0:07	10:26
Exercice chorégraphique	Les Zimbawas	NOVICES 5	10:26	0:07	10:33
surfaçage			10:33	0:15	10:48
Exercice chorégraphique	Energ'Ice	JUNIORS 1	10:48	0:07	10:55
Exercice chorégraphique	Les Eruptives	JUNIORS 2	10:55	0:07	11:02
Exercice chorégraphique	Les Oxalys	JUNIORS 3	11:02	0:07	11:09
Exercice chorégraphique	Kallysta	JUNIORS 4	11:09	0:07	11:16
Exercice chorégraphique	Les Lionceaux	JUNIORS 5	11:16	0:07	11:23
surfaçage		11:23	0:15	11:38	
Exercice chorégraphique	Les Metropolitains	SENIORS 1	11:38	0:07	11:45
Exercice chorégraphique	Les Vertacomicoriens	SENIORS 2	11:45	0:07	11:52
Exercice chorégraphique	Les Bretzlis	SENIORS 3	11:52	0:07	11:59
Exercice chorégraphique	Les 90èmes Rugissants	SENIORS 4	11:59	0:07	12:06
pause repa	s et surfaçage		12:06	1:30	13:36
Ballet Libre		NOVICES 1	13:36	0:10	13:46
Ballet Libre		NOVICES 2	13:46	0:10	13:56
Ballet Libre		NOVICES 3	13:56	0:10	14:06
Ballet Libre		NOVICES 4	14:06	0:10	14:16
Ballet Libre		NOVICES 5	14:16	0:10	14:26
surf	açage		14:26	0:15	14:41
Ballet Libre		JUNIORS 1	14:41	0:11	14:52
Ballet Libre		JUNIORS 2	14:52	0:11	15:03
Ballet Libre		JUNIORS 3	15:03	0:11	15:14
Ballet Libre		JUNIORS 4	15:14	0:11	15:25
Ballet Libre		JUNIORS 5	15:25	0:11	15:36
surfaçage			15:36	0:15	15:51
Ballet Libre		SENIORS 1	15:51	0:11	16:02
Ballet Libre		SENIORS 2	16:02	0:11	16:13
Ballet Libre		SENIORS 3	16:13	0:11	16:24
Ballet Libre		SENIORS 4	16:24	0:11	16:35
pod		17:15			